

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže mezi uvedenými smluvními stranami podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, § 2586 a násl. ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

A. Objednatel:

Divadlo ALFA, příspěvková organizace,

- Sídlo: Rokycanská 174/7, 31200 Plzeň,
- Jménem organizace jedná: **MgA. Jakub Hora, ředitel,**
- Bankovní spojení: Komerční banka,
- Číslo účtu: 3433311/0100,
- IČO: 00250937,
- DIČ: CZ00250937,
- Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka č.585.

Osoba pověřená ředitelem k jednání za organizaci ve věci této Smlouvy o dílo :

náměstkyně ředitele

tel.

email:

Osoba pověřená ředitelem k jednání za organizaci ve věcech provádění díla:

vedoucí hospodářské správy

tel.

email:

dále jen („Pověřená osoba objednatele“)

B. Zhotovitel:

Zdeněk Lesák se sídlem Nad Týncem 1180/42, Doubravka, 312 00 Plzeň

IČO:63545152

podnikatel registrován Magistrátem města Plzně, živnostenský úřad pod sp. zn. SZ MMP/237686/12 ze dne 24. 10. 2012,

- Adresa pro doručování: Nad Týncem 42, Doubravka, 312 00 Plzeň,
- Kontakt mobil s dobou volání v pracovních dnech **od 8.00 hod. do 16.00 hod.,**

- E-mail: s povinností potvrzení příjmu zprávy,
- Účet: ČSOB č. účtu: k. s. 308, v. s. číslo faktury.
(dále také jen jako „Zhotovitel“)

uzavírají za níže sjednaných podmínek tuto smlouvu o dílo:

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo „**Požární dveře v objektu divadla a technickém zázemí Divadla ALFA**“.
2. Objednatel je oprávněn, dle Zřizovací listiny na základě usnesení zastupitelstva města Plzně číslo 296, ze dne 15.5.2003 ve znění ostatních usnesení, hospodařit s majetkem statutárního města Plzeň, zejména dle čl. III., bod 3.
3. Bližší specifikace díla je uvedena v kompletní zadávací dokumentaci a v cenové nabídce Zhotovitele, která je nedílnou přílohou této smlouvy.
4. Materiál na dílo bude dodán zhotovitelem zcela nový, nepoužitý, nepoškozený a odpovídající všem obecně závazným českým i unijním právním předpisům. Dílo bude odpovídat zavazujícím i doporučujícím technickým normám platným pro daný druh zařízení.

III.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel zajistí kompletní dodání a instalaci díla v období od podpisu smlouvy **do 31. 7. 2025.**
2. Vzhledem k specifickému provozu Divadla ALFA Objednavatel dodá Zhotoviteli časový harmonogram prací dle divadelního fermanu. Zhotovitel je povinen se tímto harmonogramem řídit.
3. Zhotovitel má nárok na prodloužení termínu dokončení o přiměřené časové období v případě, že nebude moci provést dodávku z důvodů na straně Objednatele nebo vyšší moci. O případné prodloužení termínu požádá Zhotovitel písemnou formou.
4. Místem plnění smlouvy je objekt divadla a technické zázemí Divadla ALFA. Nebude-li dohodnuto jinak, dojde v místě plnění k předání a protokolárnímu převzetí díla. Jedná se o budovu č. p. 174 postavenou na pozemku 981/2 v k.ú. Doubravka vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Plzeň-město, které jsou ve vlastnictví Statutárního města Plzeň, nám. Republiky č.p. 1/1, Vnitřní město, 301 00 Plzeň.

IV.

Cena plnění

1. Cena díla dle rozpočtu činí 538 706,- Kč bez DPH.
Samostatně DPH /sazba 21 % 113 128,26 Kč.
Celkem s DPH 651 834,26 Kč.

2. Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována dle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném znění podle pozdějších předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění plnění nebo přijetí platby.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s výrobou, dodáním díla a jeho uvedením do provozu (včetně zaškolení odpovědných osob). Cena zahrnuje veškeré náklady vyplývající ze zadávací dokumentace k této zakázce. Zvýšit cenu díla je možné pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

4. Objednatel má nárok na snížení ceny díla pouze za podmínky, že se obě smluvní strany písemně dohodly na snížení technických parametrů sjednaného předmětu smlouvy.

5. Předmět plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti, podle paragraphu 92e zákona o DPH č. 47/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Proto bude faktura označena povinností příjemce plnění výši daně doplnit a přiznat a bude postupováno dle tohoto zákona.

6. Objednatel poskytne Zhotoviteli sjednané finanční plnění ve formě zálohy na část plnění do sjednaného dne předání díla.

Domluvená záloha ve výši 200 268,- Kč.

21 % DPH ze zakázky 42 056,- Kč.

Celkem záloha bez DPH 200 268,-Kč bude splatná do 7 kalendářních dnů od doručení.

V.

Platební podmínky

1. Úhrada bude provedena na základě originálu daňového dokladu (dále jen faktury) s požadovanými náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
2. Právo na vystavení faktury vzniká Zhotoviteli na základě potvrzeného protokolu o předání a převzetí díla.
3. Splatnost zálohové faktury je sjednána do 7 kalendářních dnů od doručení objednateli na účet Zhotovitele, ostatní fakturované platby ve lhůtě 30 dnů od doručení objednateli.
4. Objednatel nepřipouští platbu v hotovosti nebo průběžnou platbu.

VI.

Záruky za jakost

1. Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet ode dne převzetí díla pověřenou osobou objednatele. Záruční doba se vztahuje na každý dodaný komponent i na instalaci jako celek. Zhotovitel garantuje pozáruční servis po dobu 5-ti let od uplynutí záruční doby.
2. Zhotovitel odpovídá za zjevné vady, které má předmět smlouvy v době jeho předání. Za skryté vady, které se projeví po předání, odpovídá po celou dobu záruky, pokud byly dodrženy podmínky stanovené výrobcem.
3. Pověřená osoba objednatele je povinna reklamovat u zhotovitele vady písemně bez zbytečných odkladů po jejich zjištění.
4. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad do 3 pracovních dnů od uplatnění reklamace Pověřené osoby objednavatele a vady odstranit bez zbytečného odkladu.

VII.

Smluvní pokuta

1. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání díla na straně Zhotovitele, a to ve výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.
2. Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za prodlení platby dle čl. V. smlouvy, a to za každý kalendářní den prodlení.
3. Smluvní pokuta je splatná do 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyúčtování druhé smluvní straně. Smluvní pokuta obsahuje ve své výši i úroky z prodlení.

VIII.

Podmínky zhotovení díla

1. Zhotovitel zhotoví po obdržení zálohy dle čl. IV. odst. 6 dílo na své nebezpečí, v požadovaném termínu a kvalitě, za cenu smlouvenou v čl. IV. této smlouvy. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu dodávky pracovníky s příslušnou odbornou způsobilostí a kvalifikací po podpisu o převzetí díla.
2. Zhotovitel je povinen dnem převzetí vést stavební deník a jakékoliv ujednání s Pověřenou osobou objednatele nebo jeho vyjádření zapsat do deníku a podepsat smluvními stranami.
3. Objednavatel má právo kontrolovat provádění díla buď osobně nebo pověřenou osobou za objednatele za předpokladu, že Zhotoviteli předem toto oznámí a ten je povinen mu to umožnit ve vhodné době nejpozději však do 2 dnů od oznámení. Výsledek kontroly se zapisuje do stavebního deníku a podepíší obě smluvní strany. Objednatel má právo zajistit pro zhotovení díla stavební dozor.

IX.

Převzetí a předání díla

1. Před zahájením provádění díla bude podepsán stranami předávací protokol, který bude v souladu s čl. III. odst. 1 a pokyny pověřené osoby objednatele. Předávací protokol umožní vstup zhotoviteli a jeho zaměstnanců do objektů a na pozemky dle čl. III. odst. 3 po celou dobu provádění díla.
2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu o předání díla po provedení zkoušky funkčnosti v místě plnění – objekt divadla a technické zázemí Divadla ALFA.
3. Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí díla bez zjevných vad a nedodělků, uvedení dodávky do provozu, dodání všech požadovaných dokladů spojených s předmětem zakázky podle právních předpisů a technických norem (např.: prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, osvědčení o montáži.)
4. Dodávku vykazující zjevné vady a nedodělky či nefunkčnost není povinna pověřená osoba objednatele převzít a zaplatit za ni doplatek sjednané ceny dle odst. IV.

X.

Odstoupení od smlouvy

1. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, případně na základě zákonných ustanovení, je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, jinak je odstoupení neplatné. Obě strany jsou povinny navzájem si vydat vzniklé bezdůvodné obohacení s ohledem na přiměřenost.
2. V případě odstoupení od smlouvy se práva a povinnosti smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku s ohledem na rozsah plnění díla.

XI.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje dodat jako součástí dodávky dokumentaci nezbytnou k bezchybnému provozu díla, zejména pak návody k použití, obsluze a údržbě, pokyny pro případné opravy, adresy a telefonní čísla servisních míst, záruční list, předávací protokol, dodací list apod.
2. Obě smluvní strany se dohodly, že každý den po skončení prací Zhotovitel zajistí úklid prostoru (zamete), který použil k přepravě materiálu a to ve formě odstranění viditelných nečistot vč. prachu suchou cestou.
3. Smluvní strany se touto smlouvou zavazují vzájemně si potvrzovat přijetí zasílané komunikace.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen v písemné formě jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.
2. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je Zadávací dokumentace včetně všech příloh a cenové nabídky Zhotovitele, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně

jinak. Soubor všech dokumentů tvořících součást smlouvy spolu s dokumenty, na které se smlouva odvolává, je nadále označován též jako „smluvní dokumenty“.

3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou Zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedení dodávky a je držitelem všech oprávnění, která jsou vyžadována platnými právními předpisy.
5. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění smlouvy nemůže být považováno za porušení povinností mlčenlivosti. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle Ministerstvu vnitra Objednavatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy.
6. Tato smlouva je vypracována ve třech stejnopisech včetně příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, z nichž jeden originál náleží Objednavateli, druhý Pověřené osobě objednatele a třetí Zhotoviteli.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jejímu obsahu porozuměly, že nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle pak připojují své podpisy.
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

V Plzni, dne:

.....
MgA. Jakub Hora, objednatel

.....
Zdeněk Lesák, zhotovitel

Přílohy:

Specifikace zakázky

Tabulky 1/2/3/4/5

Cenová nabídka

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

ZADAVATEL: Divadlo ALFA, příspěvková organizace
Sídlem: Rokycanská 174/7, 312 00 Plzeň
Zastoupený: MgA. Jakub Hora, ředitel
IČO: 00250937
DIČ: CZ00250937

Požární dveře v objektu divadla a technickém zázemí Divadla ALFA

V Plzni dne 5. 2. 2025

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání cenové nabídky.

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU A PODMÍNEK PLNĚNÍ

Předmět plnění:

Požární dveře v objektu divadla a technickém zázemí Divadla ALFA

Specifikace zakázky:

Montáž požárních dveří a příslušenství včetně zavíračů
Požární dveře EI – počet a specifikace rozměrů viz. Příloha č. 1 -Tabulky č. 1 – 5.

Kování štítkové – počet a specifikace viz. Příloha č. 1 -Tabulky č. 1 – 5.
(stávající vložky FAB budou zachovány a přendány)

Ocelová falcová zárubeň s požární odolností EI/ počet a specifikace rozměrů
viz. Příloha č. 1 -Tabulky č. 1 – 5.

Stavební práce:

Součástí dodávky jsou stavební přípravné práce – výměna zárubní.

Demontáž stávajících dveří a příslušenství včetně zavíračů

Vybourání zárubní

Osazení nových zárubní, zazdění a začištění

Natření nových zárubní – černá /mat - počet viz. Příloha č. 1 -Tabulky č. 1 – 5.

Likvidace a odvoz suti

Odvoz demontovaných dveří

Prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, osvědčení o montáži

Technická dokumentace

Servis – záruční i pozáruční
Dostupnost náhradních dílů

Materiál na dílo bude dodán jako zcela nový, nepoužitý, nepoškozený a odpovídající všem obecně závazným českým i unijním právním předpisům.

Nabídková cena bude zahrnovat veškerý potřebný materiál, montáž, dopravu a instalaci vč. odvozu suti.

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH.

Termín realizace do 31. 7. 2025

Postup realizace zakázky určí odběratel.

2. OBCHODNÍ PODMÍNKY

2.1. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Daňový doklad bude vystaven dodavatelem do 14 kalendářních dnů po dodání a převzetí celého předmětu plnění veřejné zakázky.

Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli.

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

2.2. DODACÍ PODMÍNKY

Zahájení prací po dohodě se zadavatelem v nejbližším možném termínu.

2.3. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Zadavatel požaduje délku záruční doby na celý předmět plnění veřejné zakázky 24 měsíců. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky.

2.4. SANKČNÍ PODMÍNKY

Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

1. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede dodavatel) a nabídková cena včetně DPH.
2. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele včetně dopravy spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

5. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

Dodavatel v nabídce k prokázání profesní způsobilosti předloží:

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,
- doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

6. TECHNICKÁ KVALIFIKACE

Dodavatel v nabídce k prokázání splnění technické kvalifikace předloží:

seznam významných služeb ve formě čestného prohlášení realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění.

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 služby obdobného charakteru a rozsahu. Službou obdobného charakteru a rozsahu ve finančním rozsahu v plnění min. 500 000 Kč bez DPH u jednoho dodavatele.

7. PRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje: - právo zrušit zadání zakázky kdykoliv i bez udání důvodů

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

- Nabídka bude předložena v originále v písemné formě v českém jazyce.
- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

9. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel požaduje podání nabídky v listinné formě.

Lhůta pro podání nabídek: do 31.5.2025

Místo pro podání nabídek:

Zadavatel: Divadlo ALFA, příspěvková organizace
Ulice Rokycanská 174/7
Obec: Plzeň
PSČ: 312 00

Osobní předání nabídky – denně od 8.00 do 16.00 hodin

kancelář 301,
telefon:
v případě nepřítomnosti:
, kancelář 309, telefon:

S pozdravem

.....
MgA. Jakub Hora
ředitel Divadla ALFA

Kontaktní osoby:

náměstek ředitele
mobil:
e-mail:

Přílohy:
Č. 1 - Tabulky č. 1 - 5

Příloha č. 1 - Tabulka č. 1

Technické zázemí Divadla ALFA

[illegible]

Příloha č. 1 - Tabulka č.2

Budova Divadla ALFA									
Umístění	Typové označení stávajících dveří	Popis atypu	L/P	OCZ	Kován í	Záme k	Samozavíra č	Dekor	Zaměření pro stavební otvor
2. PP	dřevěné		P	ano - falcovaná	štítkov é	FAB	ANO	antraci t	830/1980
CHÚC A - ke sklepu	jednokřídlé 800/1970					stávající		lamino	
u vrátnice				nátěr					
1. PP	PB 30 C2+S			ano - falcovaná	štítkov é	FAB	ANO	antraci t	830/1980
CHÚC A	jednokřídlé 800/1970	změna otvírání			z jedné	stávající		lamino	
		otočit OCZ	z L na L	nátěr	strany				
					koule				

Příloha č. 1 - Tabulka č.3

Budova Divadla ALFA

[illegible]

Příloha č. 1 - Tabulka č.4

Budova Divadla ALFA									
Umístění	Typové označení stávajících dveří	Popis atypu	L/P	OCZ	Ková ní	Záme k	Samozavír ač	Deko r	Zaměření pro stavební otvor
2. NP Úklidová místnost č. dv. 214	800/1970		L	NE	štítkov é	Dozick ý	NE	antrac it lamin o	NE PROTIPOŽÁRNÍ Dveře pouze v dekoru.
2. NP			P	ano - falcovaná	štítkov é	FAB	NE	antrac it	830/1980
Šatna muži		otvírání na kód			z jedné	stávajíc í		lamin o	
č.dv. 202				nátěr	strany				
					koule				
2. NP	EW 30 DP3 C		P	ano - falcovaná	štítkov é	FAB	NE	antrac it	830/1980
Šatna ženy	jednokřídlé 800/1970	otvírání na kód			z jedné	stávajíc í		lamin o	
č.dv. 203				nátěr	strany				
					koule				
2. NP	PB 30 C2	změna z L na P	z L na P	ano - falcovaná	štítkov é	FAB	ANO	antrac it	830/1980
DIT	jednokřídlé 800/1970	otočení OCZ			z jedné	stávajíc í		lamin o	
č. dv. 208				nátěr	strany				

[illegible]

Příloha č. 1 - Tabulka č.5

Budova Divadla ALFA									
Umístění	Typové označení stávajících dveří	Popis atypu	L/P	OCZ	Ková ní	Záme k	Samozavír ač	Deko r	Zaměření pro stavební otvor
LÁVKY - zleva			z P na L	ano - falcovaná	štítkové	FAB	ANO	antracit	830/1980
č. dv. 220	jednokřídlé 800/1970	změna z P na L				stávající		lamino	
		otočení OCZ		nátěr					
LÁVKY - zprava	dvoukřídlé			ano - falcovaná	štítkové	FAB	ANO	antracit	1280/1980
zadní schodiště z výměníku	dle měření 1250/1970 L	změna z P na L	z P na L			stávající		lamino	
		otočení OCZ		nátěr					
		800/400							
3.NP				ano - falcovaná	štítkové	FAB	NE	antracit	830/1980
Budoucí spisovna	jednokřídlé 800/1970							lamino	
				nátěr					

č. dv. 301 - ZAVÍRAČ

Zdeněk Lesák
Nad Týncem 42
312 00 Plzeň
IČO: 63545152
DIČ: r

CENOVÁ NABÍDKA

objednatel : Divadlo Alfa, příspěvková organizace
adresa : Rokycanská 174/7, 31200, Plzeň
předmět : Požární dveře v objektu divadla

č.p.	název položky	m.j.	výměra	jedn.cena	celkem
Stavební práce					295 948,00 Kč
	Demontáž dveří a příslušenství dveří,zavírače...	ks	17	1 900,00	32 300,00 Kč
	Vybourání zárubní v cihelném zdivu do 100cm	ks	8	1 950,00	15 600,00 Kč
	Vybourání zárubní v cihelné zdivu nad 100cm	ks	9	2 490,00	22 410,00 Kč
	Osazení zárubní	ks	17	1 000,00	17 000,00 Kč
	Zazdění zárubní do 100 cm,začištění štukem	ks	15	7 856,00	117 840,00 Kč
	Zazdění zárubní nad 100 cm,začištění štukem	ks	2	8 850,00	17 700,00 Kč
	Dodání zárubní 80/12,5 L	ks	1	4 492,00	4 492,00 Kč
	Dodání zárubní 80/12,5 P	ks	2	4 492,00	8 984,00 Kč
	Dodání zárubní 80/12,5 P s úpravou BEFO	ks	2	5 422,00	10 844,00 Kč
	Dodání zárubní 90/10 P	ks	1	4 333,00	4 333,00 Kč
	Dodání zárubní 80/10 P	ks	4	4 311,00	17 244,00 Kč
	Dodání zárubní 80/10 L	ks	2	4 311,00	8 622,00 Kč
	Dodání zárubní 125/10	ks	1	4 972,00	4 972,00 Kč
	Dodání zárubní 125/12,5	ks	1	4 972,00	4 972,00 Kč
	Dodání zárubní 80/12,5 P v 195cm	ks	2	5 145,00	10 290,00 Kč
	Dodání zárubní 80/12,5 L v 195cm	ks	1	5 145,00	5 145,00 Kč
	Nátěr zárubní	ks	17	1 500,00	25 500,00 Kč

Bez malířských prací

Bez začíšťování podlah PVC ,sokly...

D+M dveří

Dveře dle přílohy

soub 1 200 268,00 200 268,00 Kč

Elektropráce

0,00 Kč

Ostatní

Likvidace provozní sutl
Přesun hmot a materiálů
Dopravné, režie
Administrace 2%

soub 1 17 490,00 17 490,00 Kč
soub 1 5 000,00 5 000,00 Kč
soub 1 20 000,00 20 000,00 Kč
soub 0 11 000,00 0,00 Kč

Celkem bez DPH 538 706,00 Kč
DPH 21% 113 128,26 Kč
Celkem s DPH 651 834,26 Kč

Zhotovitel
CAG s.r.o., Kytín 19, Mníšek pod Brdy, 252 10
IČO: 25686925
Vytvořil:
Telefon:
Pobočka: Plzeň
Rokycanská 19, 312 00 Plzeň - Lobzy

Obchodní nabídka VO kalkulace

Koncová | Vytvořeno: 23.5.2025 | Platnost 14 dní | Termín dohotovení od úhrady: 23-38 prac. dní



Otvor č. 1: 301_ředitelna

Montážní deska GEZE TS 2000 pro všechny barvy KOVACT066663
GEZE TS 2000 stříbrná + raménko bez aretace KOVTHS128020

Montáž

460 Kč - Montáž kování - samozavirač MONT0040

355 Kč

1 499 Kč

460 Kč

Celkem: 2 314 Kč



Otvor č. 2: 3.NP_spisovna

Dveře EI/EW 30 PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Zárubně falcované:
80L/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB
72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit

Tipa OV ECO PZ 72 nerez KOVACT051157

Montáž

750 Kč - Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez
kování(MONT0140); 90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štitové kování
MONT0008; 300 Kč - Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/
osoba(MONT0132) (2x)

6 480 Kč

545 Kč

1 440 Kč

Celkem: 8 465 Kč



Otvor č. 3: 2.NP_šatna-muži_202, Otvor č. 4: 2.NP_šatna-ženy_203

Dveře EI/EW 30 PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Zárubně falcované:
80P/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB
72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit

Tipa OV ECO PZ 72 kl/ko L+P nerez KOVACT052611

Montáž

750 Kč - Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez
kování(MONT0140); 90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štitové kování
MONT0008; 300 Kč - Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/
osoba(MONT0132) (2x)

6 480 Kč

1 115 Kč

1 440 Kč

Celkem: 2 x 9 035 Kč

Datum a podpis:

	Otvor č. 5: 2.NP_úklid_214	
	Dveře PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Záručně falcované: atyp 80L/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 s děrovanou DTD, Zámek FAB 72/80 V2, pant obyč.std Nikl saten - N2, hrana ostrá Antracit. Popis atypu: atyp dle protokolu AD001, šířka: 845 mm	5 030 Kč
	Tipa OV ECO PZ 72 nerez KOVACT051157	545 Kč
	Montáž 300 Kč - Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/osoba(MONT0132) (2x); 600 Kč - Montáž - otočné 1K dveře do staré OCZ/bez kování(MONT0139); 90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štitové kování MONT0008	1 290 Kč
	Celkem: 6 865 Kč	

	Otvor č. 6: 2.NP_rozvodna_208	
	Dveře E/IEW 30 PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Záručně falcované: 80P/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB 72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit	6 480 Kč
	Tipa OV ECO PZ 72 klíko L+P nerez KOVACT052611	1 115 Kč
	GEZE TS 2000 stříbrná + raménko bez aretace KOVTHS128020	1 499 Kč
	Montážní deska GEZE TS 2000 pro všechny barvy KOVACT066663	355 Kč
	Montáž 750 Kč - Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové záručně/bez kování(MONT0140); 90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štitové kování MONT0008; 300 Kč - Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/ osoba(MONT0132) (2x); 460 Kč - Montáž kování - samozavírac MONT0040	1 900 Kč
	Celkem: 11 349 Kč	

	Otvor č. 7: 2.NP_zvuk.kabinka_209	
	Dveře E/IEW 30 PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Záručně falcované: 80P/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB 72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit, protihluková úprava 36dB (MDF desky) do ocel.zár., padací lišta protipožární 51 dB	8 130 Kč
	Prahová padací lišta protipožární RW 51 dB pro dveře "80" - délka 828 mm DOPDVE00020	1 400 Kč
	Tipa OV ECO PZ 72 nerez KOVACT051157	545 Kč
	Montáž 750 Kč - Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové záručně/bez kování(MONT0140); 90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štitové kování MONT0008; 300 Kč - Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/ osoba(MONT0132) (2x); 240 Kč - Montáž ostatní - lepení těsnění do OCZ(MONT0167)	1 680 Kč
	Celkem: 11 755 Kč	

	Otvor č. 8: 2.NP_hud.nástroje-opravna, Otvor č. 13: 1.NP_dílna-u-jeviště, Otvor č. 14: 1.NP_trémovna	
	Dveře E/IEW 30 PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Záručně falcované: 80P/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB 72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit	6 480 Kč
	Tipa OV ECO PZ 72 nerez KOVACT051157	545 Kč
	Montáž 750 Kč - Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové záručně/bez kování(MONT0140); 90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štitové kování MONT0008; 300 Kč - Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/ osoba(MONT0132) (2x)	1 440 Kč
	Celkem: 3 x 8 465 Kč	

Datum a podpis:

**Otvor č. 9: 3.NP_lávka_220**

Dveře EI/EW 30 PRIMUM P jednokřídle do ocel. Zárubně falcované:
80L/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB
72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit, se samozavíračem

6 480 Kč

Tipa OV ECO PZ 72 nerez KOVACT051157

545 Kč

GEZE TS 2000 stříbrná + raménko bez aretace KOVTHS128020

1 499 Kč

Montážní deska GEZE TS 2000 pro všechny barvy KOVACT066663

355 Kč

Montáž

1 900 Kč

750 Kč - Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez
kování(MONT0140); 90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štitové kování
MONT0008; 300 Kč - Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/
osoba(MONT0132) (2x); 460 Kč - Montáž kování - samozavírač MONT0040

Celkem: 10 779 Kč**Otvor č. 10: 3.NP_lávka_2-křídle, Otvor č. 11: 1.NP_jeviště**

Dveře EI/EW 30 PRIMUM P dvoukřídle s protifalcem a klapačkou do ocel.
Zárubně falcované:

13 760 Kč

.125P/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB
72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit, se samozavíračem. Popis
atypu: zavírač pouze 1x (na aktivním křídle), šířka křídlo volné: 863 mm, šířka křídlo
pevné: 448 mm, výška: 1985 mm

Tipa OV ECO PZ 72 nerez KOVACT051157

545 Kč

GEZE TS 2000 stříbrná + raménko bez aretace KOVTHS128020

1 499 Kč

Montážní deska GEZE TS 2000 pro všechny barvy KOVACT066663

355 Kč

Montáž

2 650 Kč

90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štitové kování MONT0008; 300 Kč -
Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/osoba(MONT0132) (2x); 460 Kč -
Montáž kování - samozavírač MONT0040; 1500 Kč - Montáž - otočné 2K PP dveře do
OCZ nebo obložkové zárubně/bez kování(MONT0124)

Celkem: 2 x 18 809 Kč**Otvor č. 12: 1.NP_jeviště_112**

Dveře EI/EW 30 PRIMUM P jednokřídle do ocel. Zárubně falcované:

8 130 Kč

80P/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB
72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit, protihluková úprava 36dB
(MDF desky) do ocel.zár., padací lišta protipožární 51 dB, se samozavíračem

Tipa OV ECO PZ 72 nerez KOVACT051157

545 Kč

Montážní deska GEZE TS 2000 pro všechny barvy KOVACT066663

355 Kč

Zavírač GEZE TS 2000 V vč. raménka s aretací stř. KOVACT052338

3 865 Kč

Prahová padací lišta protipožární RW 51 dB pro dveře "80" - délka 828 mm
DOPDVE00020

1 400 Kč

Montáž

1 900 Kč

460 Kč - Montáž kování - samozavírač MONT0040; 750 Kč - Montáž - otočné 1K PP
dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez kování(MONT0140); 90 Kč - Montáž
kování - rozetové nebo štitové kování MONT0008; 300 Kč - Manipulace
nadstandardní - hodinová sazba/osoba(MONT0132) (2x)

Celkem: 16 195 Kč

Datum a podpis:

**Otvor č. 15: 1.NP_vstup-ke-zkušebně**

Dveře EI/EW 30 PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Zárubně falcované:
80P/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB
72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit, se samozavíračem

6 480 Kč

Típa OV ECO PZ 72 nerez KOVACT051157

545 Kč

GEZE TS 2000 stříbrná + raménko bez aretace KOVTHS128020

1 499 Kč

Montážní deska GEZE TS 2000 pro všechny barvy KOVACT066663

355 Kč

Montáž

1 900 Kč

750 Kč - Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez
kování(MONT0140); 90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štítové kování
MONT0008; 300 Kč - Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/
osoba(MONT0132) (2x); 460 Kč - Montáž kování - samozavírač MONT0040

Celkem: 10 779 Kč**Otvor č. 16: 1.NP_vstup-ke-kuchyni**

Dveře EI/EW 30 PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Zárubně falcované:
80L/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB
72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit

6 480 Kč

Típa OV ECO PZ 72 kl/ko L+P nerez KOVACT052611

1 115 Kč

GEZE TS 2000 stříbrná + raménko bez aretace KOVTHS128020

1 499 Kč

Montážní deska GEZE TS 2000 pro všechny barvy KOVACT066663

355 Kč

Montáž

1 440 Kč

750 Kč - Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez
kování(MONT0140); 90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štítové kování
MONT0008; 300 Kč - Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/
osoba(MONT0132) (2x)

Celkem: 10 889 Kč**Otvor č. 17: 1.NP_rozvodna-MR.8, Otvor č. 18: 1.NP_výměník_14**

Dveře EI/EW 30 PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Zárubně falcované:
atyp 80P/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB
72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit, výška: 1955 mm

6 880 Kč

Típa OV ECO PZ 72 nerez KOVACT051157

545 Kč

Montáž

1 440 Kč

750 Kč - Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez
kování(MONT0140); 90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štítové kování
MONT0008; 300 Kč - Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/
osoba(MONT0132) (2x)

Celkem: 2 x 8 865 Kč**Otvor č. 19: 1.NP_bývalá-údržba_9**

Dveře EI/EW 30 PRIMUM P jednokřídlé do ocel. Zárubně falcované:
atyp 80L/std 197 Lamino-CPL Antracit Plus S17 PYROBOARD, Zámek protipožární FAB
72/80, pant protipož. TRIO Nikl saten, hrana ostrá Antracit, výška: 1955 mm

6 880 Kč

Típa OV ECO PZ 72 nerez KOVACT051157

545 Kč

Montáž

1 440 Kč

750 Kč - Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez
kování(MONT0140); 90 Kč - Montáž kování - rozetové nebo štítové kování
MONT0008; 300 Kč - Manipulace nadstandardní - hodinová sazba/
osoba(MONT0132) (2x)

Celkem: 8 865 Kč

Datum a podpis:

Shrnutí cen:**Poskytnutá sleva****Cena po slevě**

Základní cena zboží	166 338 Kč	0 Kč	166 338 Kč
Služby, montáže	30 730 Kč	0 Kč	30 730 Kč
Zaměření	500 Kč	0 Kč	500 Kč
Manipulace	2 700 Kč	0 Kč	2 700 Kč
Celkem	200 268 Kč	0 Kč	200 268 Kč
21% DPH ze zakázky			42 056 Kč
Koncová cena zboží a služeb vč. DPH			242 324 Kč

Uvedené ceny platí při platbě zálohou ve výši 100 % z celkové ceny zakázky. Výše zálohové faktury je 242 324 Kč.

OBCHODNÍ PODMÍNKY DLE PLATNÉ SMLOUVY

Datum a podpis zhotovitele:

Datum a podpis objednatele: